2020年浙江省档案馆考试录用紧缺
职位参照公务员成绩通告

2020年浙江省档案馆考试录用紧缺职位参照公务员成绩通告如下：

	序号
	姓名
	报考职位
	笔试
（行测）
	笔试
（申论）
	笔试总分
	结构化面试
成绩
	专业测试成绩
	面试总分
	总成绩
（公共科目笔试总成绩÷2×40%＋面试（总）成绩×60%）
	排名
	招考人数

	1 
	赵咪咪
	保护技术
	57
	59
	116
	79.6
	74.33
	76.97
	69.38
	1
	1

	2 
	程茜宇
	保护技术
	52
	61
	113
	73.2
	66.33
	69.77
	64.46
	2
	1
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